
新型コロナウイルス感染症に伴う弊社店舗の対応について 

 

 

平素よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の影響を受け、弊社では、お客様の安全と感染拡大防止に配慮し、 

業務を行ってまいります。 

 

弊社では、「旅行業における新型コロナウイルス対応ガイドライン」に従い感染防止と安全確保を

優先し以下の取組みを実施いたします。 

 

■店舗における感染防止対策 

・手指消毒液の設備 

・スタッフのマスク着用 

・飛沫感染防止用パーテーションの設置 

・ソーシャルディスタンスを確保した座席 

・カウンター、椅子、パンフレット建ての除菌対応 

 

 

（ご来店に際して客様へのお願い） 

■事前のご来店予約をお願いいたします 

ご来店に際しては、事前にお電話、メール等でご予約をお願いいたします。 

ご予約いただいたお客様を優先に対応させていただきます。 

営業時間の短縮や臨時休業もございますので、事前にホームページにてご確認下さい。 

 

■マスク着用をお願いいたします 

ご来店の際は、マスク着用、手指消毒にご協力お願い致します。 

体調がすぐれない場合はご来店をお控えください。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年６月１日現在 

 

株式会社西日本日中旅行社 

 


